
UCHWAŁA NR LXIX/488/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/466/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 2.263.599,73 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 56.854.085,08 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.901.502,64 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 11.952.582,44 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  Zwiększa się o kwotę 2.263.599,73 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 61.470.085,08 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 46.267.127,41 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.202.957,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
5. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 6 otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
6. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 10.470.046,44 zł,  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.384.745,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



7. W załączniku nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 
13 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXIX/488/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 908 608,00 1 671 339,56 20 579 947,56

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 758 075,00 1 664 326,00 12 422 401,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 758 075,00 1 664 326,00 12 422 401,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 677 589,00 7 013,56 1 684 602,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 360 766,00 7 013,56 1 367 779,56

801 Oświata i wychowanie 1 459 909,00 537 419,00 1 997 328,00

80104 Przedszkola 820 109,00 537 419,00 1 357 528,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 -300 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 837 419,00 837 419,00

852 Pomoc społeczna 711 559,00 50 081,17 761 640,17

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 50 081,17 50 081,17

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 081,17 50 081,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 128,29 4 760,00 33 888,29

85395 Pozostała działalność 29 128,29 4 760,00 33 888,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 1 860,00 5 460,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 200,00 2 900,00 9 100,00

Razem: 54 590 485,35 2 263 599,73 56 854 085,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXIX/488/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 668 420,38 7 013,56 4 675 433,94

60016 Drogi publiczne gminne 2 253 044,00 7 013,56 2 260 057,56

4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 7 013,56 155 513,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 740,00 4 760,00 209 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 640,00 4 760,00 32 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -200,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 200,00 3 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 860,00 3 460,00 7 320,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 1 300,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 250 534,00 2 201 745,00 23 452 279,00

80101 Szkoły podstawowe 10 693 383,00 1 188 413,00 11 881 796,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 334 395,00 118 158,00 452 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 295,00 9 830,00 1 214 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 495,00 -9 900,00 75 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 327 856,00 154 398,00 1 482 254,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 248,00 22 116,00 212 364,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 650 519,00 940 011,00 6 590 530,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 443 955,00 -46 200,00 397 755,00

80104 Przedszkola 7 853 804,00 947 345,00 8 801 149,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

165 000,00 100 000,00 265 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 750 000,00 701 745,00 2 451 745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 359,00 48 000,00 176 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 685 450,00 -194 000,00 1 491 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 665,00 -4 000,00 76 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 349,00 -3 000,00 642 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 463,00 -400,00 92 063,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 760 566,00 310 000,00 2 070 566,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 650,00 -11 000,00 115 650,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

435 059,00 65 987,00 501 046,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 407,00 5 842,00 20 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 241,00 9 170,00 58 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 149,00 9 602,00 65 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 043,00 1 384,00 9 427,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 864,00 39 989,00 266 853,00

852 Pomoc społeczna 4 314 519,00 50 081,17 4 364 600,17

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 50 081,17 130 081,17

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 40 081,17 100 081,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 136 064,93 0,00 3 136 064,93

92195 Pozostała działalność 855 534,93 0,00 855 534,93

4260 Zakup energii 27 740,00 -1 000,00 26 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 181,94 1 000,00 95 181,94

926 Kultura fizyczna 374 012,00 0,00 374 012,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 374 012,00 0,00 374 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 050,00 58 950,00

4430 Różne opłaty i składki 15 912,00 1 050,00 16 962,00

Razem: 59 206 485,35 2 263 599,73 61 470 085,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXIX/488/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 20 948,37

4260 800,00

4300 4 000,00

25 748,37

4210 505,56 Utrzymanie terenów zielonych

4300 600,00 Organizacja Dnia Dziecka

600 60095 6050 16 000,00 Budowa chodnika

17 105,56

4210 12 488,45

4260 1 500,00

4300 6 500,00

4210 3 000,00

4300 2 500,00

25 988,45

010 01095 6050 20 000,00 Rozbudowa placu zabaw

4300 3 500,00 Organizacja Dnia Dziecka

6050 0,00 Utrzymanie placu zabaw

4210 3 337,98

4260 4 000,00

4300 1 900,00

6060 10 100,00 Zakup i montaż klimatyzatora

4210 7 500,00

4300 5 000,00

55 337,98

4210 17 347,39

4260 400,00

4300 5 000,00

22 747,39

600 60095 6050 47 019,50 Budowa chodnika

4210 2 200,00

4260 3 700,00

4300 6 600,00

4430 500,00

60 019,50

921 92195

4. Golina Wielka

600 60016

Gierłachowo

Razem: 

Razem: 

5.

6.
92195

3. Giżyn 921

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

Plan

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej oraz terenu wokół sali wiejskiej

Razem: 

92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

2.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

92195921

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 26 000,00 Budowa chodnika

4210 2 311,90

4260 2 000,00

4300 6 000,00

4430 300,00

36 611,90

600 60095 6050 30 000,00 Budowa chodnika

4210 3 500,00

4260 2 740,00

4300 4 753,42

4430 300,00

41 293,42

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 5 000,00 Ogrodzenie placu zabaw

4210 3 089,81

4260 100,00

4300 2 000,00

30 189,81

6060 24 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 749,83

4260 1 500,00

4300 4 000,00

30 249,83

4210 6 345,25

4260 2 500,00

4300 7 300,00

16 145,25

600 60016 4210 1 000,00 Konserwacja drogi gminnej w sołectwie

4210 700,00

4300 600,00

4210 12 945,34

4300 1 200,00

16 445,34

4210 3 500,00

4260 2 000,00

4300 2 228,52

4210 15 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 2 000,00

4300 1 500,00

26 228,52

92195

92195921

Razem: 

11. Sułów Mały

10. Sowiny

Szemzdrowo12.
921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

9. Pakówka
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie altany ogrodowej i doposażenie placu zabaw

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

92195

Razem: 

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

921 92195

7. Gościejewice
921

Razem: 

8. Kawcze
921

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

rekreacyjnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

92195921

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 2



4210 3 150,61

4260 1 500,00

4300 4 500,00

4210 6 000,00

4300 5 000,00

4210 6 000,00 Zakup kosiarek

754 75412 4210 6 500,00 Zakup mundurów strażackich i obuwia

32 650,61

010 01095 6050 15 000,00 Termomodernizacja świetlicy

4210 1 866,94

4260 1 500,00

4300 3 000,00

21 366,94

4210 2 304,97

4300 500,00

4210 9 000,00

4300 3 500,00

15 304,97

010 01095 6050 14 000,00 Modernizacja świetlicy

4210 5 494,30

4260 2 500,00

4300 7 000,00

4210 5 000,00

4300 10 000,00

43 994,30

517 428,14

16. Wydartowo Drugie

600 60016

92195

Razem: 

921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej, placu zabaw 

i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Sołectwo Zaborowice na sportowo i ludowo

Utrzymanie terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych
Zaborowice

14.

17.

Wydartowo Pierwsze15.

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Razem: 

921 92195

Razem: 

Trzebosz
921

Remont drogi gminnej

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIX/488/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

10 470 046,44 8 180 519,44 1 595 530,00 693 997,00

246 129,44 0,00

246 129,44

6300 246 129,44

350 000,00 693 997,00

350 000,00 693 997,00

2650 693 997,00

6210 350 000,00

265 000,00

265 000,00

2310 265 000,00

35 640,00

35 640,00

2310 35 640,00

7 283 750,00

7 183 750,00

6210 7 183 750,00

100 000,00

2310 100 000,00

1 595 530,00

1 125 100,00

2480 1 125 100,00

470 430,00

2480 470 430,00

70001
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90001

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

3 384 745,00 933 000,00 2 451 745,00 0,00

15 000,00

15 000,00

2830 15 000,00

5 000,00

5 000,00

2820 5 000,00

0,00 2 451 745,00

0,00 2 451 745,00

2540 2 451 745,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

645 000,00

645 000,00

6570 645 000,00

148 000,00

148 000,00

2360 5 000,00

2820 143 000,00

13 854 791,44 9 113 519,44 4 047 275,00 693 997,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  leconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

801
80104

4

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXIX/488/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

10 050 582,44

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

600 Transport i łączność 3 433 832,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 500,00

60095 Pozostała działalność 1 543 332,44

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 543 332,44

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 999 750,00

10 050 582,44

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

600 Transport i łączność 3 433 832,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 500,00

60095 Pozostała działalność 1 543 332,44

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 543 332,44

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

4 999 750,00

0,00

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

64,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,29

85395 Pozostała dzoałalność 64,29

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

64,29

64,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,29

85395 Pozostała dzoałalność 64,29

3110 Świadczenia społeczne 63,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,26

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

645 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 645 000,00

6090
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
645 000,00

645 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 645 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

645 000,00

0,00

3. Rządowy Program Odbudowy Zabytków

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

stan środków na koniec roku

2. Dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

2.900,00 zł w związku z otrzymaniem środków finansowych Funduszu Pomocy z Powiatu 

Rawickiego z przeznaczeniem na zakwaterowanie obywateli Ukrainy.  

 

2. Zmienia się klasyfikację budżetową dochodów związanych z Rządowym Programem Odbudowy 

Zabytków - plan środków wykazanych w rozdziale 92120 par. 6370 zostaje przeniesiony do par. 

6090 - dedykowanego dla realizacji zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Zaborowice. 

 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

1.860,00 zł jako zwrot kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy.  

 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

7.013,56 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania z tyt. gwarancji wykonania drogi Wydartowo 

Pierwsze - Golinka. 

 

7. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 50.081,17 zł, zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.54.2024.7 z dnia 12 marca 2024 roku, z  

przeznaczeniem na realizację programu "Posiłek w szkole i w domu". 

 

8. Zwiększa się dochody o kwotę 837.419,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego 

Zn.: FB-I.3111.53.2024.6 z dnia 15 marca 2024 roku, jednocześnie zmniejsza się dochody zaplanowane w § 

0970 o kwotę 300.000,00 zł. Są to środki pochodzące z rezerwy celowej na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego.  

 

9. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1.664.326,00 zł w związku z otrzymaniem informacji od 

Ministra Finansów Zn.: ST3.4750.2.2024 o rocznych kwotach części subwencji ogólnej i rocznych 

wpłatach, wynikających z ustawy budżetowej na rok 2024, oraz o kwocie dochodów z tytułu udziału we 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 1



wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i podatku dochodowego od osób prawnych. 

Powyższe zwiększenie dotyczy części oświatowej subwencji ogólnej. 

 

Id: E984F4DC-8C48-4245-853E-1DA839518EBB. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/488/24 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie


